(7) non, omitienta los mms Pl 1 2

(8) Maximiano, ó Muciano, los mms Pist Cas Vat Pl 1 Bg, S Perus, y la ed Nbg Mutatio, Hal y las demás

(9) III Kal Iul, el ms Pist

(10) Sabino, el ms Pl 1, Emiliano, la ed Nbg

(11) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed Nbg Schf Hal Coni 62; te, insertan Russ Coni 66 y las demás

(12) S., omitienta el ms Pist

(13) III, el ms Pist, en el que no se lee el nombre del segundº cónsul

(14) Así los más y los mejores mms; Teodosiano, otros

professus est, quum respueire quae sitam nequii et hereditatem, et transactio, nullo dato vel retento seu promisso, minime procedat, submoveari non potest

S VIII Kal Ianuari Nicomediae, Caess Cons (1) [294—302]

4 *Iudem AA et CC MODESTINO, militi* (2) — Sicut maior quinque et viginti (3) annis, antequam adeat, delata in repudians successionem, post quae res non potest, ita quae sitam renuntiando nihil agit, sed ius, quod habuit, retinet, nec quod confessos in iure (4) pro iudicatis habet placuit, ad vocem repudiantis hereditatem, sed ad certam quantitatem debet (5) confidentem (6) pertinet

S (7) V Kal Ianuari Sirmii, AA Cons (8) [299—304]

5 *Iudem AA et CC CLAUDIANAE* (9) — Pupillorum repudiatio delatae hereditatis sine tutori auctoritate facta, nihil eis nocet

S (10) p. id (11) Kal Ianuari Sirmii, AA Cons [299—304]

6 *Imp Iustinianus A. IOANNI P P* — Si quis suus (12) repudaverit paternam hereditatem, deinde maluerit eam adire, quum fuerit indistincte (13) ei permissum (14), donec res paternae in eodem statu permanent (15), hoc facere, et post multum tempus (16) licet ei ad eandem hereditatem redire, hoc corrigentes sancimus, si quidem res iam venditae sint (17), ut nullus aditus ei ad hereditatem reseretur; quod et antiquitas obserabat. Sin autem res alienatae non sint (18), si quidem maior annis constitutus est, et tempore restitutio nulla ei supersunt, infra trium annorum tantummodo spatium huiusmodi ei detur licentia. Sin autem vel minor est vel in utili tempore constitutus, tunc post completum (19) quadriennium, quod spatium pro utili anno, qui restitutibus dabatur, praestitum (20) est, aliud triennum ei indulget, infra quod potest, iesibus in suo statu manentibus, adire hereditatem et suam abdicationem revocare. Quo tempore transacto, nullus aditus penitus ad paternam hereditatem ei reseretur, nisi forte, adhuc eo in minore aetate constituto, res venditae sint. Tunc etenim per in integrum restitucionem non denegatur ei adire hereditatem, et res recuperare, et editoribus paternis satisfacere